РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря  2021 года                                                                  № 24
Об утверждении схемы размещения

 нестационарных торговых объектов

 на территории Скородненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, администрация Скородненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить КФХ Костикову С.А. территорию площадью 25 кв.м. для осуществления нестационарной розничной торговли.

             2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Скородненского сельского поселения (приложение 1).

             3. Срок утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Скородненского сельского поселения – 1 год.

  4. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте.

  5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения      ________________________ /Л.И.Лаушкина /

Приложение 1

к постановлению администрации

Скородненского сельского поселения

от 10.12. 2020г. № 24
            Текстовое описание к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории

Скородненского сельского поселения

	Номер места размещения
	Вид

НТО
	Адресный

ориентир
	Площадь

НТО
	Группа реализованных товаров

	1
	Мобильный торговый объект
	с. Скородное, автомобильная стоянка напротив здания школы
	25 кв.м.
	Продовольственные товары